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فوتبال ایران

کالدرون: جونیور بالاجبار فیکس شد

گابریل کالدرون، سرمربی پرسپولیس در حاشیه تمرین دیروز تیمش در جمع خبرنگاران گفت: »به 

همه انتقادات احترام می‌گذارم. آمار گلزنی ما برای یک تیم بزرگ آمار خوبی نیست. باید به تلاش 

ادامه دهیم و امیدوار باشیم مهاجم‌هایمان گلزنی کنند.« وی درباره عملکرد فنی جونیور و رقم 

حدود ۵۵۰ هزار دلاری قراردادش گفت: »در فوتبال و در سطح بین‌المللی، وقتی چنین پولی به 

بازیکنی داده شود، نباید انتظار کار بزرگی داشته باشیم. او نفر نهم فهرستی بود که من به باشگاه 

داده بودم. در بازی آخر و به دلیل محروم‌های زیاد مجبور شدم او را بازی دهم.« کالدرون درباره 

بخشیده شدن محرومیت غلامی و خلیل‌زاده تصریح کرد: »هیچ اطلاعی از این موضوع نداشتیم 

و شاید استقلال از این موضوع اطلاع داشت. به بازیکنی که در روز قبل از بازی سنگین تمرین 

می‌کند، بازی نمی‌دهم. باید این سوال را از من می‌پرسیدید که »چرا محرومیت بازیکن ۶ ساعت 

قبل از بازی اعلام می‌شود، درحالی که ۱۶ روز فرصت بوده است.« به نظر شما ۱۶ روز زمان می‌برد 

تا این تصمیم را اعلام کنند؟ کار باید حرفه‌ای باشد.« 

پسر پرسپولیس در نساجی!

علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال در جام‌‌جهانی 2014 برزیل که در ماه‌های گذشته 

بدون تیم بود، با نساجی مازندران قرارداد یک‌ساله بست و به جمع شاگردان محمدرضا مهاجری 

پیوست. حقیقی که لقب »پسر پرسپولیس« را از هواداران این تیم گرفته بود، با انتشار متنی اعلام 

کرد قصد نداشته در ایران در تیمی جز پرسپولیس بازی کند، اما شرایط طوری رقم خورده که به 

عقد قرارداد با نساجی ترغیب شده است. 

ترابی، انقلابی ریشه‌دار

مهدی ترابی، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس پس از گشودن 

دروازه پیکان، شعار »تنها راه نجات کشور= اطاعت از رهبری« 

را روی زیرپیراهن خود نشان داد. ترابی البته در گذشته نیز 

مواضعی گرفته بود که نشان‌دهنده اعتقادش بوده است. 

او چند سال پیش نوشته‌ای با عنوان »من عاشق مبارزه با 

صهیونیست‌ها هستم« در دست گرفته بود. 

برانکو: پرسپولیس باید مالیات مرا بدهد

مدیریت باشگاه پرسپولیس در نشست اخیری که با وکیل برانکو داشت، درخواست کرد برای دریافت 

طلبش از این باشگاه تخفیفی را در نظر بگیرد؛ از این جهت که او با وجود یک سال باقی‌مانده از 

قراردادش ایران را ترک کرد. برانکو در این خصوص به تسنیم گفت: »این مساله را کمیته انضباطی 

فیفا مشخص خواهد کرد. شما زمانی باید تخفیف دهید که حق و حقوق‌تان را ماه به ماه دریافت 

می‌کنید، اما وقتی این پرداختی به من انجام نشده است، از کدام تخفیف صحبت می‌شود؟« 

برانکو همچنین با تایید خبر »فرهیختگان« مبنی‌بر بدهی سنگین مالیاتی‌اش که دردسر مضاعف 

پرسپولیس محسوب می‌شود، گفت: »پرداخت مالیات قراردادم برعهده باشگاه پرسپولیس است.« 

شجاعیان: مصدومیتم حکمت خداست

داریوش شجاعیان در دیدار مقابل سایپا با پارگی رباط صلیبی پای چپ مواجه شد تا مدت‌ها از 

میادین دور باشد. وی در این خصوص به فارس گفت: »شب سختی را سپری کردم، البته فدای سر 

هواداران استقلال. رباط پایم پاره شد ولی دوست دارم تیمم قهرمان شود و من در جشن قهرمانی‌اش 

حاضر باشم. خیلی دوست داشتم به تیم کمک کنم. تیم تازه ‌جان گرفته بود. امسال خیلی‌ انگیزه 

داشتم و تلاش کردم به شرایط خوب برسم که داشت این اتفاق می‌افتاد. هر دو باری که از ناحیه رباط 

مصدوم شدم، در دقیقه 36 و 8 ثانیه بوده و نمی‌دانم چه بگویم. حتما این اتفاق حکمت خداست.«

استراماچونی درباره شادی‌های بهزاد غلامپور در کنار او در نشست خبری 

بعد از دیدار با سایپا، گفت: »این یک مشکل است. او باید یک مقدار 

رژیم بگیرد و از وزنش کم کند.« به این بهانه سراغ گلر سابق استقلال 

و مربی گلرهای فعلی این تیم رفتیم. هرچند سوژه برای صحبت کردن 

هم زیاد بود؛ از مصدومیت تلخ شجاعیان تا کلین‌شیت‌های استقلال 

و صحبت درباره سایپا و علی دایی. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با بهزاد 

غلامپور را در زیر می‌خوانید.

از مصدومیت نابهنگام شجاعیان شروع کنیم. 

داریوش هم بازیکن خوب و هم پسر خوبی است و واقعا حیف شد. در آن 

زمانی که عده‌ای بازارگرمی می‌کردند، داریوش آمد و مثل یک مرد قراردادش 

را امضا کرد و رفت. با این مصدومیت به پیکره تیم ضربه بزرگی خورد. 

این موضوع دوباره روند استقلال را بعد از 4 پیروزی مختل نمی‌کند؟

داریوش مهره و بازیکن تاثیرگذار ما بود که 

از دستش دادیم، اما فوتبال ادامه دارد. 

شجاعیان هم جوان است و بر می‌گردد و 

با قدرت هم بر می‌گردد و مطمئنا باشگاه 

استقلال منتظر او خواهد ماند تا این اتفاق 

بیفتد. 

داده  پیشنهاد  هم  برخی 

بودند با او تمدید شود تا 

روحیه خوبی به او بدهند. 

حتما باید این کار را انجام داد، 

چون این یک کار اخلاقی است.

استقلال را چه شده که برخلاف 

بازی  خوب  هم  فصل  بتدای  ا

می‌کند، هم گل می‌زند و هم 

کلین‌شیت می‌کند؟

زحمت  هرچه  هرصورت  ر  د

می‌کشیم برای هواداران‌مان 

است، اما این تیم زمان می‌برد 

تا بهتر از اینها بشود و این امر 

با کادر جدید و بازیکنان جدید 

کمی زمانبر است. نمی‌شود 

همه‌چیز را برمبنای این چند بازی‌ای که خوب بازی کردیم و گل‌های 

زیادی زدیم، قرار دهیم. در هرصورت مهره‌های زیادی را از دست دادیم 

و کادرفنی جدید هم به تیم اضافه شده ولی تلاش‌مان را می‌کنیم نتایج 

خوب و مطلوبی را برای هواداران بگیریم. 

حسینی در این چند بازی اخیر عملکرد خوبی در درون دروازه 

استقلال داشته. جایش در تیم ملی خالی نیست؟

صددرصد همین است. البته او بعد از اینکه در این اردو به تیم ملی دعوت 

نشد، تلاشش را بیشتر کرده و امیدوارم با سعی بیشتر و تمرکز روی کارش 

دوباره ملی‌پوش شود. ما هم در این راه همه سعی و تلاش خود را می‌کنیم 

تا او دوباره به جایگاهش برسد. 

شما هم در موفقیت‌های اخیر استقلال در فاز دفاعی نقش دارید. 

در هرصورت در درون دروازه حسینی بیشترین زحمت را می‌کشد و ما هم 

به‌عنوان یک مربی باتجربه یک وسیله به او کمک می‌کنیم و تجربیات‌مان 

را منتقل می‌کنیم و او از این تجربه استفاده می‌کند. من چه در استقلال 

باشم و چه نباشم، همیشه سربلندی استقلال را می‌خواهم. البته همه 

ما در کادرفنی همه سعی خود را برای موفقیت این تیم انجام می‌دهیم. 

یک‌سری از کارشناسان می‌گویند استقلال مدرن بازی می‌کند، 

اما تمام‌کننده ندارد. 

در سیستم استقلال همه گلزن می‌شوند. در سیستم استراماچونی 

همه به دروازه خیلی نزدیک می‌شوند؛ از مدافعان گرفته تا وینگرها و 

سرزن‌ها. در این سیستم همه به دروازه نزدیک 

شده و می‌توانند برای استقلال گلزنی کنند. 

البته شاید چون استقلال هنوز بازی‌های 

سختش شروع نشده، موفقیت مقابل 

تیم‌های ضعیف بیشتر به چشم 

آمد!

این حرف را اصلا قبول ندارم، 

چون در لیگ برتر و در سطح اول 

فوتبال ایران همه تیم‌ها قابل احترام 

هستند. از شاهین بوشهر گرفته تا 

سپاهان که صدرنشین است؛ همه 

تیم‌های خوبی هستند. در این بین 

فقط استقلال یک مقدار مشکل 

داشت، چون بد بسته 

بد  را  آن  یعنی  شد؛ 

بستند، در غیر این صورت 

همه تیم‌ها خوب هستند. اما باز هم 

تاکید می‌کنم استقلال هم برای خوب شدن و از این بهتر شدن زمان 

می‌خواهد تا به نتایج مطلوب‌‌تر دست پیدا کند. 

پرش‌های شما هنگام گلزنی روی کول مربیان هم داستانی شده 

است! استرا گفت باید رژیم بگیرید!

استراماچونی از ترسش این‌طور گفت تا مصدوم نشود. 

این عادت را از زمانی که کنار دایی بودید، حفظ کرده‌اید!

علی دایی که کوه دماوند است و مشکلی برایش پیش نمی‌آمد. 

اما همین کوه این آخری‌ها جا خالی می‌داد، چون انگار یک مقدار 

سنگین شده‌اید. 

من 15-10 سال است که وزنم ثابت روی 100 کیلو مانده. رفقا هم شاید 

از مصدومیت می‌ترسند. 

اما استرا انگار از این پرش‌ها بدش نیامده است. 

فعلا که استقبال کرده است. 

ولی از لحاظ جثه با دایی قابل قیاس نیست. مربی ایتالیایی زیر 

دست و پایتان نماند!

ما سعی می‌کنیم او را مصدوم نکنیم. 

نقدها به دایی هم گویا تمامی ندارد. اخیرا در تلویزیون هم با کنایه 

درباره گل‌های ملی او صحبت شد. 

علی دایی افتخار فوتبال ایران و آسیاست و هنوز هم آقای گل جهان است. 

به نظرم باشگاه سایپا در حق دایی ظلم بزرگی کرد. همین جوانانی که 

امروز سایپا در بوق و کرنا می‌کند و به جوان‌گرایی‌اش می‌نازد، همه این 

جوانان را دایی به فوتبال ایران معرفی کرد و 2 سال پیش به همه آنها بازی 

می‌داد. کارنامه او در فوتبال ایران و در تیم‌های دیگر هم مشخص است. 

او با جوانان در همه تیم‌هایی که بود، از پرسپولیس تا نفت و راه‌آهن و 

حتی صبا به درجات بالایی رسید. سایپا می‌خواست دایی را اذیت کند، 

اما حالا خودش اذیت می‌شود و با این شرایط که پیش می‌روند احتمال 

سقوط‌شان به لیگ یک زیاد است. فردا اگر این تیم افتاد، باید مدیرانش 

پاسخگوی کارگرانی باشند که آنها را جلوی علی دایی گذاشتند. هیچ‌کس 

در ایران جوان‌گرایی نمی‌کرد، اما دایی با دل بزرگش جوان‌گرایی می‌کرد 

و الان مدیرانی که در کارخانه و باشگاه سایپا هستند و البته هیچ‌کدام 

هم فوتبالی نیستند، به واسطه همین جوانان بزرگ‌نمایی می‌کنند تا 

از حقیقت فرار کنند. آنها دم از فوتبال می‌زنند تا علی دایی را بزنند. 

سوال آخر؛ استقلال قهرمان می‌شود؟

تیم برای قهرمانی 3 سال زمان می‌خواهد. 

  گفت‌وگو

تیم فوتبال پرسپولیس طی 4 سال اخیر قطعا یکی از باثبات‌ترین 

و مطمئن‌ترین تیم‌های لیگ برتر بوده است. هر چقدر برانکو 

طی چند سال اخیر درباره عملکرد بازیکنانش در فاز تهاجمی 

پاسخگوی منتقدان بود، اما در بخش دفاعی چالشی نداشت. 

در این راستا قطعا نمی‌توان نقش سیدجلال حسینی و عملکرد 

او را نادیده گرفت، چراکه او در اکثر بازی‌های سه فصل قبل مهره 

ثابت تیم در قلب دفاع به شمار می‌رفت. در این گزارش به عملکرد 

این بازیکن باتجربه نگاهی خواهیم داشت. 

از ناامیدی تا »برترین« شدن

سیدجلال حسینی میان فوتبالیست‌ها به بازیکنی که زندگی 

سالمی دارد و کاملا به این عرصه حرفه‌ای نگاه می‌کند، معروف 

است. شاید به همین دلیل کمتر شاهد مصدومیت‌های 

طولانی‌مدت برای این مدافع کهنه‌کار بوده‌ایم. او پیش از حضور 

مجدد در پرسپولیس برای نخستین‌بار مصدومیت مدت‌داری را 

در نفت تهران سپری کرد؛ اتفاقی که نه‌تنها شایعه خداحافظی او 

را در پی داشت بلکه باعث شد پس از رهایی از بند مصدومیت، 

سیدجلال اعتراف کند هم از بهبود یافتن ناامید شده بود و هم 

به خداحافظی فکر می‌کرد.  البته این ناامیدی برای مدافعی 

که حالا رکورددار خیلی از عناوین در لیگ برتر است خیلی‌زود 

جای خود را به تلاش داد و توانست در پایان فصل پانزدهم عنوان 

»برترین مدافع« لیگ برتر را دریافت کند. پس از آن نیز هیچ‌یک 

از مدافعان لیگ برتر نتوانستند این عنوان را از آن خود کنند و در 

4 فصل پیاپی حسینی جایزه برترین مدافع فصل را به خانه برد. 

از شایعه قهر تا دریافت لقب »سوپرمن«!

با آغاز فصل هفدهم لیگ برتر و دومین سال حضور سیدجلال 

حسینی در پرسپولیس، او طولانی‌ترین دوره غیبت خود را در 

جمع سرخ‌پوشان پشت‌سر گذاشت و دوری‌اش از ترکیب 2 

ماهه شد. از این‌رو دوباره شایعه خداحافظی او به گوش رسید 

و حسینی قاطعانه اعلام کرد روزبه‌روز شرایط بدنی‌اش بهتر 

می‌شود و چنین قصدی ندارد. در همان فصل پرسپولیس که از 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده بود و باید مقابل 

الهلال با تعدادی غایب به میدان می‌رفت، حسینی را به همراه 

داشت که به‌تازگی از بند مصدومیت رها شده بود. اختلافاتی 

که میان کی‌روش و برانکو موج می‌زد و مصدومیت سیدجلال در 

تیم ملی، موجب به وجود آمدن شایعات جدیدی مبنی‌بر اختلاف 

و قهر میان او و سرمربی پرسپولیس و در پی آن نیمکت‌نشینی 

مقابل الهلال شد. 

این شایعه نیز مدت زمان زیادی پا برجا نماند و به سرعت جای 

خود را به تعریف و تمجید‌های برانکو از حسینی داد و سرمربی 

کروات سرخ‌پوشان پس از چند ماه سیدجلال را سوپرمن تیمش 

معرفی کرد. 

از حذف شدن تا کامبک

سیدجلال قطعا یکی از چالش‌برانگیزترین دوران فوتبالی خود 

را در سال 97 پشت‌سر گذاشت. او دقیقا زمانی که همه تلاش 

خود را در تیم ملی به‌کار بسته و جشن صعود به جام‌جهانی را در 

کنار هم‌تیمی‌هایش گرفته بود، ناگهان نامش از لیست مسافران 

روسیه خارج شد و فوتبال‌دوستان را شوکه کرد. رسانه‌ها در آن 

روزها تحلیل‌ها و مصاحبه‌های فراوانی را درباره خط‌خوردن او 

از افراد مختلف منتشر کردند، اما تنها کسی که اظهارنظری 

نداشت، خود حسینی بود.  برخی اعتقاد داشتند سیدجلال 

از نظر روحی افت خواهد کرد و به‌زودی از فوتبال خداحافظی 

می‌کند، اما با آغاز بازی‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا و 

دیدن چهره آرام کاپیتان سرخ‌پوشان باز هم پیش‌بینی‌ها اشتباه 

از آب در آمد و خبری از خداحافظی نبود. او این‌بار با 37 سال 

بار محرومیت سرخ‌پوشان از نقل‌وانتقالات و کمبود بازیکن را 

به همراه سایر بازیکنان به دوش کشید و تیم را تا فینال لیگ 

قهرمانان آسیا پیش برد تا باز هم »کامبکی« فوق‌العاده داشته 

باشد و لقب »مرد تمام‌نشدنی« را از آن خود کند. 

فصل نوزدهم و جای خالی سیدی که مسی نیست!

عملکرد دفاعی پرسپولیس در فصول شانزدهم، هفدهم و 

هجدهم دارای ثبات خاصی از نظر اعداد و ارقام بوده و به نظر 

می‌رسد این ثبات پس از 3 سال درحال از بین رفتن است. 

سرخ‌پوشان با زوج دفاعی سیدجلال- انصاری در فصل شانزدهم 

14 گل دریافت کردند، بنابراین میانگین گل خورده آنها فقط 

0/4 بود. در فصل هفدهم و هجدهم نیز با حضور حسینی و 

خلیل‌زاده در قلب دفاع شرایط مشابهی برای آنها تجربه شد و 

15-14   توپ به دروازه پرسپولیس راه یافت.  حالا که تنها 7 بازی 

از لیگ برتر می‌گذرد و پرسپولیس نه‌تنها از نظر تهاجمی مورد 

انتقاد قرار دارد بلکه عدم‌حضور سیدجلال حسینی در ترکیب 

تیم نیز پیش و پس از هر بازی سوژه هواداران و منتقدان است. 

پرسپولیس کالدرون که دیگر حسینی را در ترکیب خود ندارد، در 

7 هفته 5 گل دریافت کرده و تفاضل گل آنها نیز در جدول صفر 

است. این آمار نگران‌کننده موجب شده انتقادها به کالدرون و 

تیمش بیشتر شود و حتی پیروزی مقابل پیکان نیز چندان دلایل 

خوشحالی را فراهم نکند. حالا نه‌تنها آمار پرسپولیس نگران‌کننده 

است بلکه آنها لیدری درون زمین ندارند و از سویی کالدرون نیز 

اعتقادی به توانایی‌های سیدجلال ندارد. او با اظهارنظر درباره 

کاپیتان سرخ‌پوشان و بیان این جمله که »بازیکنی که 36-37 

سال دارد و دو هفته هم تمرین نکرده، نمی‌تواند در تیم باشد و 

جایی در ترکیب من ندارد، مسی شاید بتواند، اما او نه!« ثابت 

کرد اطلاعات زیادی از این بازیکن کهنه‌کار و‌ انگیزه‌هایش ندارد. 

او مشکلی با بازی کردن مهاجم ناکارآمد برزیلی ندارد، به نفرات 

جوان‌تر تیمش بها نمی‌دهد و می‌گوید آنها در سطحی نیستند که 

زیاد بازی کنند و با این حال ترجیح می‌دهد نقش اول استحکام 

دفاعی پرسپولیس در فصل‌های اخیر را هم نیمکت‌نشین کند!

پنجعلی: »سن« برای سیدجلال فقط یک عدد است

محمد پنجعلی که در کنار مرتضی فنونی‌زاده روزگاری قلب 

دفاعی پرسپولیس را تشکیل می‌دادند، درباره اینکه کالدرون 

به حسینی اعتقادی ندارد به »فرهیختگان« گفت: »اینکه 

چه کسی برای تیم به میدان برود تصمیم کادرفنی است و 

نمی‌توان خیلی در این‌باره اظهارنظر کرد، اما شخصا سید 

را خیلی قبول دارم. درباره حسینی مساله سن و سال اصلا 

اهمیتی ندارد و نمی‌توان گفت او پیر شده، چراکه ثابت کرده 

سن برایش فقط یک عدد است. فوتبال همین است و مواقعی 

برخی بازیکنان با تفکرات تاکتیکی سرمربی همسو نیستند. 

همه بازیکنان کار می‌کنند و زحمت می‌کشند و پیشکسوت 

هم تنها وظیفه حمایت از تیم را دارد، اما سیدجلال بازیکنی 

است که درحال حاضر تیم به او نیاز دارد. فکر نمی‌کنم 

اراده‌ای هم برای کنار گذاشتن او وجود داشته باشد و بخواهند 

سید را در لیست مازاد قرار دهند که اگر چنین تفکری وجود 

داشته، اصال تصمیم درستی نبوده است. فکر کنم کالدرون 

برای اعتماد به سید به زمان نیاز دارد، هرچه باشد او کاپیتان 

تیم و عصای دست سرمربی است.«

فنونی‌زاده:

امیدوارم نخواهند او را مجبور به خداحافظی کنند

مرتضی فنونی‌زاده، دیگر مدافع سال‌های دور پرسپولیس نیز 

درباره عملکرد پرسپولیس بدون حضور حسینی به »فرهیختگان« 

می‌گوید: »سیدجلال حسینی می‌تواند جزء 20 نفر اول و 

محبوب تاریخ پرسپولیس باشد. اگر از اول تاریخ پرسپولیس 

به مدافعان نگاه کنیم هم سید جزء 6 نفر برتر قرار دارد. اینکه 

عدم‌حضور سیدجلال ضررهایی را برای تیم به بار آورده و متحمل 

شکست‌هایی شده‌ایم، باور درستی است.«

او با یاد کردن از دوران بازیگری خود، درباره استفاده از 

کنعانی‌زادگان در پست دیگری توضیح می‌دهد: »زوج من و 

پنجعلی هنوز زبانزد خاص و عام است. شاید من از نظر تکنیکی 

ضعیف بودم، اما جسارتم آن ضعف‌ها را پوشش می‌داد. زمانی 

که کنعانی‌زادگان به پرسپولیس آمد، گفت من باید فیکس 

بازی کنم؛ من در تمام رسانه‌ها این اظهارنظر را خواندم. هیچ 

بازیکنی در پرسپولیس حق ندارد بگوید من باید فیکس باشم 

و تصمیم را کادرفنی باید بگیرد. شکی نیست که حسینی 

یکی از کمک‌های برانکو درون زمین بود. واقعیت این است که 

پرسپولیس امسال هم به سید نیاز دارد، چراکه می‌بینیم وقتی 

داور یک ضربه کاشته اعلام می‌کند 10 نفر پشت توپ صف 

می‌بندند یا همه با هم به تصمیمات داور اعتراض می‌کنند، اما 

وقتی او بازی می‌کند کسی به خود جرات نمی‌دهد جلو بیاید. 

بودن سید از نبودنش برای پرسپولیس بهتر است. معتقدم به 

خاطر زندگی سالمی که داشته، می‌تواند باز هم کارآمد باشد، 

اما اگر قرار است او را نیمکت‌نشین کنند تا مجبور به خداحافظی 

شود، کار درستی نیست. از سویی می‌دانم محمدحسن هرگز 

چنین تصمیمی نمی‌گیرد. بهتر است کالدرون از زوج دفاعی 

حسینی- خلیل‌زاده استفاده کند و کنعانی‌زادگان را در سمت 

راست دفاعی بازی دهد.«

گزارش »فرهیختگان« از تاثیر غیبت کاپیتان پرسپولیس در نتایج ضعیف قرمزها

سیدجلال، استاد »کامبک«
 پنجعلی: »سن« برای حسینی فقط یک عدد است 

 فنونی‌زاده: امیدوارم نخواهند او را مجبور به خداحافظی کنند

غلامپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: با مصدومیت شجاعیان به پیکره تیم ضربه خورد

دایی کوه دماوند است، استرا از ترس مصدومیت، آن حرف را زد
 		           سایپا می‌خواست دایی را اذیت کند، حالا در خطر سقوط است    استقلال را بد بستند، تیم برای قهرمانی 3 سال زمان می‌خواهد
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